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§ 3   

Tensta Marknad 2015 

Beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar om att ge Tensta Marknadskommitté 

190 000 kr i bidrag för att anordna Tensta Marknad 2015. Tensta 

marknadskommitté måste återredovisa det beviljade bidraget till 

nämnden i enlighet med vad som föreslås i tjänsteutlåtandet.  

2. Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna stadsdelsförvaltningens 

upplägg och struktur för förvaltningens medverkan på Tensta 

Marknad 2015. Stadsdelsförvaltningen ska i sin slutrapport 

återredovisa de faktiska kostnader förvaltningen har haft. 

 

Ärendet 
Stadsdelsnämnden gav i verksamhetsplan och budget för 2015 

stadsdelsförvaltningen i uppdrag att delta på Tensta Marknad 2015. 

Uppdraget består av två olika delar. Den första delen är ett direkt stöd 

till Tensta Marknadskommitté (TMK). Den andra delen är att 

förvaltningen deltar på Tensta Marknad 2015 utifrån nämndmålet 

demokratin stärks och medborgarna har inflyttande. Stödet till TMK 

består dels av ett ekonomiskt bidrag dels av riktade personalresurser 

samt rådgivning om marknadsföring av marknaden. Förvaltningens 

medverkan finansieras inom rammen för stadens demokratimedel.  

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 13 mars 2015. 

Dnr 1.2.6-117/2015 

 
Förslag till beslut 

Ordföranden Awad Hersi m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S) Rashid 

Mohamed (V) och Bengt Porseby (FP) föreslog att nämnden skulle 

ställa sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) lade fram ett eget 

förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom 

det. 

 

Sara Andersson (C) lade fram ett ersättaryttrande 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

hade beslutat att anta MP+S+V:s förslag. 
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Reservation 
Reservation anmäldes av vice ordföranden Ole-Jörgen Persson (M), 

Aras Amin (M), Markku Sirviö (M), Markus Birgander (M), Annika 

Rosenberg (M) och Sara Andersson (C) till förmån för eget förslag. 

 

”Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar om att ge Tensta 

Marknadskommitté 150 000 kr i bidrag för att anordna Tensta 

Marknad 2015. Tensta marknadskommitté måste återredovisa 

det beviljade bidraget till nämnden i enlighet med vad som 

föreslås i förvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. Stadsdelsnämnden avslår i övrigt förvaltningens förslag till 

beslut, inklusive inriktningen för förvaltningens medverkan i 

Tensta marknad 2015. 

 

Stadsdelsnämnden anför i övrigt:  

Tensta marknad fyller en viktig funktion i stadsdelsområdet. Tidigare 

år har inriktningen dock varit att förvaltningen skulle fasa ut sitt 

engagemang i marknaden och att föreningar och privatpersoner i 

Tensta skulle ta ett större ansvar för genomförandet av marknaden. 

Det anser vi fortfarande ska gälla. 

 

Oavsett hur goda föresatser förvaltningen har när det gäller Tensta 

marknad så är det inte en kommunal kärnuppgift att delta i eller på 

annat sätt organisera och genomföra marknader. Vi yrkar därför 

avslag på förvaltningens förslag och vill låta föreningarna i Tensta 

själva ta ansvaret för att arrangera marknaden”.  

 

  _________________ 


